
Diena, datums

MINHAUZENS Vasaras kauss Open Dāmas/Seniori Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 15.07.2018.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

14-15.07.2018. Ādaži-TC, Ādaži Siev - 3, Sen- B 1066/1067 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums (Ārā) 8.laukums (Ārā)
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle
PORIETE Marta MILLERS Janis PUNKA Andrejs KRASTIŅŠ Jānis SAUSNITIS Atis LIEPKAULS Andrejs

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

SPRŪDE Robina F. ŠILKINS Mārtiņš BARANOVSKIS Dzintars IKAUNIEKS Raivis DINEVIČS Jānis KOZLOVS Vladimirs

Sākums: 10:00 Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle
GAVRONSKA Agrita LIBERGS Agris KONSTANTINOVIČS Edgars STOKMANIS-BLAUS Juris

vs. vs. vs. vs.

FEDOROVA Anna M. Uzv. LIEPKAULS/KOZLOVS Uzv. SAUSNITIS/DINEVIČS Zaud. SAUSNITIS/DINEVIČS

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:15 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS


